
 
校 園 長 様 

                  滋賀大学教育学部附属特別支援学校 
                           校 長    辻  延 浩 

 （公印省略）  
 
 
 

令和５年度生  入学選考説明会（ご案内） 

 
 
 

 平素は本校教育に対して格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和５年度生入学選考に関する説明会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては募集要項をご覧いただき、本校への入学をお考えの担当教員様はご参加い

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 なお、本校を希望される幼児児童生徒は入学相談・学校体験を受けて頂きますように併

せてお願いいたします。 
 
 

記 
 
 
  １．日 時   令和４年８月３０日（火） 13:20 より 
 
  ２．場 所   滋賀大学教育学部附属特別支援学校  
 
  ３．対 象   教員 
 
  ４．日 程   13:00～  受付 
                    13:20～  学校の概要と入学選考について 
                    14:２０    終了予定 
 
  ５．内 容 （１）入学選考について 
            ・募集要項について 

・入学選考に必要な提出書類について 
             
        （２）質疑応答 

 
  ６．その他  

・園児児童生徒が入学相談・学校体験を受けられていない場合は別途対応させて頂 
きますので、木村明子まで連絡をお願いします。 

・プロフィール等について、個別に質問させて頂くことがあります。 
・申し込み期限は８月２５日（木）１７：００までとさせて頂きます。 
 郵送の場合は８月２２日（月）の消印有効とします。 
 ホームページからもお申込みいただけます。     

 
 
〔お問い合わせ先〕 

〒520-0002  
大津市際川３丁目９－１ 
滋賀大学教育学部附属特別支援学校 担当 木村 明子  TEL:077-522-6569 


